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SEKRETI | ARSIMIT QENDRON NE RESPEKTIMIN E
STUDENTIT

IDE TE BEIA

T& zgjojmé ide t& reja dhe drejtim té ri né fakultete dhe Universitetin toné, pér t&
qené mé konkurent né tregun e punés, dijes dhe shkencés népérmjet pérfshirjes
58 studentéve né;

¢ Praktika

* Kérkime shkencore

» Shanse mé té médha punésimi

MM STUDENTOR

T& realizojmé gellimet tona, népérmjet rritjes sé ndikimit studentor né
vendimmarrjen universitare, dhe vecanérisht t& senatit akademik, pér té
garantuar transparencé n& administrim, menaxhim financiar dhe ofrimin e
shé&rbimeve pér studentét.

s g

rldLLORIA

Té kérkojm® p&rmirésimin e rregullores s& bréndshme t& UT me qéllim:
¢ Rrifjen e cilesisé sé shérbimeve
+ Uljen e kostove pér studentét
+ Mbrojtjen e dinjitetit ton# nga shkelja e t& drejtave dhe interesave

VEPRIMTARS

T& pérmirésojmé klimén e marrdhénieve sociale mes studentéve, studentéve dhe
pedagogéve, népérmjet zhvillimit t& veprimtarive shogérore, kulturere, artistike
e sportive. ‘

LG isHMERIA

Kushtetuta, neni 57/7, citoj: Autonomia e institucioneve t& arsimit t& larté dhe
liria akademika jang t& garantuara me ligj,

Mhbetet kauzé e papérmbushur, edhe pse ngritém zérin fort 2 vijet mé paré. 5&
bashku kemi rrugé t& gjat® pér té béré, derisa kushtetutén ta b&jmé realitet, duke
ndryshuar shumécka, si dhe ligjin né fugi.
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